
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) i § 20 uchwały Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 
30 grudnia 2020 r. – Uchwała budżetowa na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 
111, 822, 1485, 2026, 2402, 2931 i 3206), zmienionej uchwałą Nr XXXVII/296/2021 z dnia 25 sierpnia   
2021 r., zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2021 dokonuje się zmian 
polegających za zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwoty oraz z uzyskaniem dotacji celowej przekazywanej     
  z budżetu Państwa  – zgodnie z zawiadomieniami  Wojewody Zachodniopomorskiego  
  Nr FB-1.3111.83.9.2021.MT  z dnia  26 sierpnia 2021 r. i Nr FB-1.3111.98.4.2021.NK z dnia 27 sierpnia  
  2021 r., 
 
-  wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 30.160,00 zł – do kwoty 132.992.779,41 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę  30.160.00 zł – do kwoty 144.430.974,77 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XXIX/227/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2020 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2021 załączniki: 
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
              rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2021,  
 
2) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów  
                publicznych w roku 2021 
 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 30.160 zł w związku z: 
 
a) ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań  
     z zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu  
     cywilnego z przeznaczeniem na zakup zestawów komputerowych do obsługi zadań z zakresu spraw  
     obywatelskich w szczególności związanych z wydawaniem dowodów osobistych o kwotę 15.000 zł, 
 
b) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów  
    edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym  
    w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych  
    w latach 2020-2022 w kwocie 15.160 zł 
 
2. Zwiększono plan finansowy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 70.259 zł na wydatki związane  
    z wynagrodzeniem nauczycieli utworzonego oddziału przedszkolnego. 
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 
 

 
 


